Sie können auch interessiert
sein:
ADUM5000ARWZ-RL Zugehöriges
Schlüsselwort
Mehr
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr. 509, 5 / F Sing Win-Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip Street, Kwun Tong, Kowloon, Hongkong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
ADUM5000ARWZ-RL Details PDF
ADUM5000ARWZ-RL
Hersteller-Teilenummer: ADUM5000ARWZ-RL
Hersteller / Marke: N/A
Teil der Beschreibung: DC DC CONVERTER 5V 3.3V
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 5294 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Artikelnummer ADUM5000ARWZ-RL
Hersteller N/A
Beschreibung DC DC CONVERTER 5V 3.3V
Kategorie Netzteile-Board Mount > DC DC Wandler
Teilstatus 5294 pcs Stock
Spannung - Ausgabe 4 -
Spannung - Ausgabe 3 -
Spannung - Ausgabe 2 -
Spannung - Ausgang 1 5V, 3.3V
Spannung - Isolation 2.5kV
Spannung - Eingang (min) 2.7V
Spannung - Eingang (Max) 5.5V
Art Isolated Module
Supplier Device-Gehäuse 16-SOIC
Größe / Dimension
0.41" L x 0.30" W x 0.10" H (10.5mm x 7.6mm x
2.7mm)Serie isoPower®
Leistung (W) 500mW
Verpackung Tape & Reel (TR)
Verpackung / Gehäuse 16-SOIC (0.295", 7.50mm Width)
Andere Namen
ADUM5000ARWZ-RL-ND
ADUM5000ARWZ-RLTR
ADUM5000ARWZRL
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Anzahl der Ausgänge 1
Befestigungsart Surface Mount
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 3 (168 Hours)
Hersteller Standard Vorlaufzeit 18 Weeks
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Eigenschaften OCP, OTP, UVLO
Wirksamkeit -
detaillierte Beschreibung
Isolated Module DC DC Converter 1 Output 5V, 3.3V
100mA, 100mA 2.7V - 5.5V InputStrom - Ausgabe (max) 100mA, 100mA
Kontrollfunktionen -
Basisteilenummer ADUM5000
Anwendungen ITE (Commercial)
ADUM4474CRIZ-RL
N/A
DGTL ISO 5KV 4CH GEN PURP
20SOIC
ADUM4474ARIZ-RL
N/A
DGTL ISO 5KV 4CH GEN PURP
20SOIC
ADUM5000WARWZ-RL
N/A
DC DC CONVERTER 5V 3.3V
ADUM5010ARSZ-RL7
N/A
DC DC CONVERTER 3.15-5.25V
150MW
ADUM5010ARSZ-RL7 IC
N/A
ADI SSOP
ADUM4474CRIZ
N/A
DGTL ISO 5KV 4CH GEN PURP
20SOIC
ADUM5000WARWZ
N/A
DC DC CONVERTER 5V 3.3V
ADUM5000ARWZ
N/A
DC DC CONVERTER 5V 3.3V